

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6703131
Descrizione Ordine	Fornitura attrezzature FESR React EU - Digital Board
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z61358B8BA
CUP	I19J21006200006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	15/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - FEDERICO DE ROBERTO
Codice Fiscale Ente	81004090874
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE FEDERICO DE ROBERTO
Indirizzo Ufficio	PIAZZALE TIENANMEN N.5, 95019 - ZAFFERANA ETNEA (CT)
Telefono / FAX ufficio	3392236028/0957082022
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFE9R9
Punto Ordinante	SALVATORE MUSUMECI / CF: MSMSVT58S04I314M
Email Punto Ordinante	SALVATORE.MUSUMECI4@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	SALVATORE MUSUMECI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SFERA
Partita IVA Impresa	05193690871
Codice Fiscale Impresa	05193690871
Indirizzo Sede Legale	VIA NOVALUCE, 38 - 95030 - TREMESTIERI ETNEO(CT)
Telefono / Fax	0955184160/0955184160
PEC Registro Imprese	SFERAINNOVAZIONE@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	05193690871
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/07/2014
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19497511
INPS: Matricola aziendale	05193690871
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22155601/01
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CATANIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / SERVIZI
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
Nessun dato rilasciato	
<b>Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)</b>	
<p>Marca: SFBNDSEGi5PROOFF2M24 - Codice articolo produttore: SFBNDSEGi5PROOFF2M24 - Nome commerciale del personal computer: Postazione bundle segreteria scuola PC+2schermi - Codice articolo fornitore: SFBNDSEGi5PROOFF2M24 - Prezzo: 901,5 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Descrizione tecnica: Postazione bundle segreteria scuola PC+2schermi - i5+8GB+250GB+Win10PRO+Office2019+2*24" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 250 - Dimensione del monitor [pollici]: 24 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: Si - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 901,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: Intel i5 - Sistema operativo: Windows 10 PRO</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: Supporti per computer</b>	
<p>Marca: SFSTFFDIGBOARDCRTNG - Codice articolo produttore: SFSTFFDIGBOARDCRTNG - Nome commerciale del supporto per computer: Staffa schermo multitouch digital board fino 86" per pareti cartongesso - Codice articolo fornitore: SFSTFFDIGBOARDCRTNG - Prezzo: 255 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Descrizione tecnica: Staffa schermo multitouch digital board fino 86" per pareti cartongesso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità con notebook: all - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 255,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: Cuffie</b>	
<p>Marca: Netsense - Codice articolo produttore: SFWIRLANGSYS - Nome commerciale delle cuffie: Boxio - Mobile AudioLab - Codice articolo fornitore: SFWIRLANGSYS - Prezzo: 2500 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Due trasmettitori a radiofrequenza su banda libera a tre canali non interferent - Descrizione tecnica: Boxio.Trenta cuffie wireless a tre canali e padiglione chiuso per alto fattore di isolamento + carrello di alloggiamento e autoricarica - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: Chiusa - Trasmettitore: RF (radiofrequenza) - Lotto minimo per unità di misura: 1</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche</b>	
<p>Marca: PROMETHEAN - Codice articolo produttore: SFPROMTOUCH65-COB - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Promethean Activpanel Touch 65" + Modulo android con WiFi + Activecast + MONTAGGIO - Codice articolo fornitore: SFPROMTOUCH65-COB - Prezzo: 1650 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: ideo formazione su utilizzo e funzionalità condivisione schermo controllo e manutenzione remota device android attivazione googlePlay e gsuite scuola - Allegato: ActivPanel_Cobalt_completo_0821v1_IT_IT-1.pdf - Descrizione tecnica: Multi-Touch 20 Tocchi Casse 2x15W Android 3GB+32GB Webcam per sessioni videoconferenza OPS per sistemi esterni (es. WindowsPC) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1650,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna elettronica - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: Supporti per computer</b>	
<p>Marca: SF-STAFFE-ACC-MONT - Codice articolo produttore: SF-STAFFE-ACC-MONT - Nome commerciale del supporto per computer: Staffe e accessori per montaggio pannelli - Codice articolo fornitore: SF-STAFFE-ACC-MONT - Prezzo: 150 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura:</p>	

1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30 - Note: Comprensivo di:- smontaggio LIM e videoproiettore- montaggio VDP e LIM, calibrazione e configurazione dei software - Descrizione tecnica: Staffe e accessori per montaggio pannelli. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità con notebook: ALL - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 150,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Postazione bundle segreteria scuola PC+2schermi	901,50	2 (Pezzo)	1803,00 €	22,00
2	Staffa schermo multitouch digital board fino 86" per pareti cartongesso	255,00	1 (Pezzo)	255,00 €	22,00
3	Boxio - Mobile AudioLab	2500,00	1 (Pezzo)	2500,00 €	22,00
4	Promethean Activpanel Touch 65" + Modulo android con WiFi + Activecast + MONTAGGIO	1650,00	15 (Pezzo)	24750,00 €	22,00
5	Staffe e accessori per montaggio pannelli	150,00	9 (Pezzo)	1350,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	30658,00
<b>IVA €</b>	6744,76
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	37402,76

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZALE TIENANMEN N.5 - 95019 - ZAFFERANA ETNEA - (CT)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZALE TIENANMEN N.5 - 95019 - ZAFFERANA ETNEA - (CT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - FEDERICO DE ROBERTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81004090874
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**